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Cypriotiska Cablenet väljer Net Insight för uppgradering av fiberoptiskt stamnät 
 
2008-06-23 
 
Stockholm – Cablenet Communication Systems Ltd har valt Net Insight för uppgradering av sitt 
nationella fiberoptiska stamnät 
 
Cablenet är en privatägd teleoperatör som erbjuder ”triple play” (TV, telefoni, internet) på Cypern. För 
att behålla sitt försprång gentemot konkurrenterna med ökad kapacitet och kvalitet i sina tjänster har 
Cablenet beslutat att uppgradera sitt stamnät med Net Insights Nimbra-plattform. 
 
Det nya nätverket kommer att transportera höghastighetsdata och teletrafik mellan Cablenets 
huvudnoder i fyra städer och består av Net Insights Nimbra 360 i en STM-16 ring. Lösningen innefattar 
även optiska sändar/mottagarmoduler (SFP:er) för felfri transport över mycket långa avstånd på mer än 
100 km över hela Cypern. 
 
“Genom att välja Net Insights lösning till vårt transportnät så uppfyller vi våra höga krav på kvalitet och 
tillförlitlighet samtidigt som vi får en kapacitetseffektiv lösning för framtida expansion,” säger Nicolas 
Shiacolas, VD för Cablenet Communication Systems. “Det är av största vikt för vår verksamhet att vi 
kan förbättra kvaliteten på de tjänster vi erbjuder våra kunder samtidigt som vi kan hålla ner 
driftskostnaderna för nätverket. Net Insights lösning ger oss möjlighet till detta.” 
 
“Vi är mycket nöjda med att stödja Cablenet under deras fortsatta tillväxt,” säger Fredrik Trägårdh, VD 
på Net Insight. “Nimbra-plattformen är byggd för att kostnadseffektivt hantera växande trafikvolymer 
med högsta tjänstekvalitet hela vägen från medieleverantören till slutkunden i hemmet.” 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

 

Om Cablenet Communication Systems Ltd 
För mer information, se www.cablenet.com.cy/en 


